Протокол }tb 0 1 -30-05ЛОСМО/25
заседания Совета Ассоциации строителей

<<Региональпое объединение етроителей Московской области>>
(далее - Ассоциация)

,Щата проведения заседания: 30 мм 2025 года.
МеСm проВеДения заседания: Московскм область, п, Красногорск, улицаРечная, дом 25а, помещение 16.
Открытие заседаниrI: l3 ч.30 мин.
Заседание закрыто: l4 ч, l5 мин.

Присутствуют члены Совета Ассоциации:
1) Батраков Александр Васильевич;
2) Крайнов Николай,Щмитриевич;
3) Бутов Владимир Александрович.

Также на заседании Совета Ассоциации присутствует,Щиректор Ассоциации Панова Jftодмила
михайловна.

В соответствии с частью 9 статьи 17 Федерального закона от 01.12.2007 N 315-ФЗ кО
сutморегулируемьж оргЕlнизациях> следующие tIлены Совета Ассоциации rIаствуют в заседtlнии
Дистанционно, п)дем использования систем видеоконференц-связи: Крайнов Николай,Щмитриевич,
Бутов Владимир Александрович.

Кворум имеется, Совет Ассоциации вправе припимать решения по всем вопросам, отнесенным
к его компетенции.

Повестка дня:
1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциации и Секретаря.
2. О приеме HoBbIx членов в Ассоциацию строителей кРегионtlльное объединение строителей

Московской области>.
3. О прекраrцении членства в Ассоциации строителей <<Региональное объединение

СТРОИТеЛеЙ МосковскоЙ области)) в связи с предстtlвлением зzuIвления о добровольном прекраrцении
tшенства.

1. Об избрании Председательствующего на заседании Совета Ассоциацип и Секретаря
заседания Совета Ассоциации.

По Данному вопросу слушали Крайнова Николая .Щмитриевича, который предложил избрать
Председат9льствующим на заседании Батракова Александра Васильевича, а Секретарем - Панову
Людмилу Михайловну, которtш будет осуществJIять подсчет голосов.

ГОЛОСОВАЛИ: (ЗА) - единогJIасно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖДJIИСЬ) - 0.
РЕШИЛИ: Избрать Председательствующим на заседании Совета Ассоциации Батракова

Александра Васильевича, а Секретарем - Панову Людмилу Михайловну, KoTopEuI бупет осуществлять
подсчет голосов.

2. О приеме новых членов в Ассоциацию строителей <<Региональное объединение
строителей Московской области>).

Председательствующий на заседаЕии сообщил, что в Ассоциацию поступили зtulвпения о
приеме в члены Ассоциации от:

l. Общества с ограниченной ответственностью (АЙРОН ТРЕЙД), ИНН 5053044б35;
2. Общества с ограниченной ответственностью (ИНКОМСТРОЙ)>, ИНН 5032197920,

а также сообщил о результатах проверки кандидатов в члены Ассоциации на соответствие
требованиям, установленным внутренними докуIuентtlми Ассоциации к своим чпенап{.

Приступили к рассмотрению вопроса о приеме в tшены саrчrорегулируемой организации
следующих кtlндидатов в lIлеЕы Ассоциации:

, 2.1 О приеме в члены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью (АЙРОН
ТРЕИД>, ИНН 505З044635, с правом осуществлять строительство, реконструкцию, капитальный
ремонт, снос объектов кчlпитального строительства по договору строительного подряда, договору

подряда на осуществление сноса в отношении объектов кЕшитЕtльного строительства, кроме особо
опасньIх, технически сложньD( и уникальньD( объекгов, объектов использования tIтомной энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВD - 0. (ВОЗДЕРЖАЛИСЬD - 0.

РЕШиЛи: _
1) Принять в tIлены Ассоциации Общество с ограниченной ответственностью (АИРОН

трЕЙд), инн 5053044635.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с

Положением о компенсационном фонде_возмещения вреда Ассоциации, Общество с ограниченной
ответственностью (АИРОН ТРЕИД>, ИНН 505З044635, обязано уплатить взнос в
компенсационный фо"д возмещения вреда Ассоциации в размере 100 000 (Сто тысяч) рублей
(Первый уровень ответственности tIлена саморегулируемой организации).

2.2 О приеме в tIлены Ассоциации Общества с ограниченной ответственностью
(ИНКОМСТРОЙD, ИНН 50З2|97920, с правом осуществJIять строительство, реконструкцию,
кЕlпитЕ}льньй ремонт, снос объекгов кtlпитttльного строительства по договору строительного подряда,
договору подряда на осуществление сноса в отношении объектов кtшитчtльного строительства, кроме
особо опасньгх, технически сложньD( и уникальньrх объекгов, объектов использования атомной
энергии.

ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогласно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАЛИСЬ) - 0.
РЕШИЛИ:
1) Принять в Iшены Ассоциации Общество с ограниченной ответствепЕостью

(инкомстроЙ>, инн 50з2197920.
2) В связи с принятием настоящего решения о приеме в члены Ассоциации, в соответствии с

Положением о компенсациоЕном фонде возмещения вреда Ассоциации, Общество с ограниченной
ответственностью (ИНКОМСТРОЙ>, ИНН 50З2t9792О, обязано уплатить взнос в
компенсационный фонд возмещения вреда Ассоциации в размере 100 000 (Сто тысяч) рублей
(Первый уровень ответственности tIлена саIчIорегулируемой организации).

3. О прекращении членства в Ассоциации строителей <<Региональное объединение
строителей Московской области>> в связи с представлением заявления о добровольпом
прекращении членства.

Председательствующиir на заседании сообщил, что в Ассоциацию поступило з,uIвление о

добровольном прекращении члеЕства в Ассоциации от члена Ассоциации:

Общества с ограниченной ответственностью < Кредо Групп>, ИНН 5010040989

В связи с вышеизложенным выступЕlющий предложип рассмотреть вопрос о прекраIцении
членства в Ассоциации вышеукtванного tIлена Ассоциации.

Возражений не последовало. Вопрос пострвили на голосование.
ГОЛОСОВАЛИ: кЗА> - единогJIасно. кПРОТИВ) - 0. кВОЗЩЕРЖАJIИСЬ> - 0.

РЕШИЛИ: Прекратить ttленство в Ассоциации Общества с ограниченноЙ
ответственностью < Кредо Групm>, ИНН 5010040989, в связи с представлением зшIвления о

добровольном прекращении tIленства в Ассоциации 30 мая 2025 года.

Председательствующий

Секретарь

А.в.

2

анова Л.М.